Delsumma uppskjuten skatt i finansiell ställning 35 –355 51 300 31
Uppskjuten skatt på andra rader i finansiell ställning
Fastigheter – Erhållet avdrag i samband med tillgångsförvärv (not 14) –203 0 –203

Summa uppskjuten skatt på temporära skillnader och underskott –168 –355 51 300 –172

KUNGSLEDEN ÅRSREDOVISNING 2015 73

NOT 11. AVVECKLAD VERKSAMHET

Under 2014 redovisades Nordic Modular Group som till försäljning. Detta
innebär i resultaträkningen redovisning på raden Avvecklad verksamhet,
sist i resultaträkningen. I balansräkningen sker redovisningen på egna rader
dels på tillgångssidan och dels på skuldsidan. Nordic Modular Group var ett
helägt dotterbolag och därför omfattades redovisningen 100 procent av
resultat och balans.

Under 2014 var periodens resultat för Nordic Modular 63 Mkr. Hela aktie-
innehavet har per årsskiftet 2014/2015 värderats till det pris som avtalats för
försäljning av 65 procent av aktierna till Inter IKEA som slutförs i början av
januari 2015. Härigenom uppstod en nedskrivning på –157 Mkr.

Under år 2015 hade Kungsleden ett innehav om 35 procent i Nordic
Modular Group. Under december 2015 avyttrades intresseföretaget.

NOT 12. RESULTAT PER AKTIE

2015 2014
Resultat per aktie, före och efter
utspädning, kr/aktie 2,78 –5,18

Resultat per aktie från kvarvarande verksam-
het, före och efter utspädning, kr/aktie 2,78 –4,53

Resultat per aktie från avvecklad verksam-
het, före och efter utspädning, kr/aktie – –0,65

Utestående antal aktier, st 182 002 752 182 002 752

Genomsnittligt antal aktier, st1 182 002 752 145 352 883

Resultat från kvarvarande- och
avvecklad verksamhet, Mkr 505 –753

Resultat från kvarvarande verksamhet, Mkr 505 –659

Resultat från avvecklad verksamhet, Mkr – –94

1.  Under 2014 genomfördes en nyemission om 45 500 688 antal aktier. Ingen utspädningseffekt
fanns då inga potentiella stamaktier förekommer.

NOT 13. IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

 Immateriella
tillgångar

Mkr 15-12-31 14-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden vid årets början – 209

Omklassificering till tillgångar som innehavs för
försäljning – –209

Årets aktiveringar 5 –

Ackumulerade anskaffningsvärden vid årets slut 5 –

Ackumulerade nedskrivningar vid årets början – –7

Årets nedskrivning – –29

Omklassificering till tillgångar som innehavs för
försäljning – 36

Ackumulerade nedskrivningar vid årets slut – –

Redovisat värde vid årets slut 5 –

NOT 14. FÖRVALTNINGSFASTIGHETER – FASTIGHETER

Mkr 15-12-31 14-12-31
Redovisat värde vid årets början 19 612 20 338

Köp 7 076 386

Investeringar i ägda fastigheter 450 334